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Cumhurbaşkanı 
maratonda bulunduklarını belirten Erdoğan, bu maratonda 

Pazar günü yapılacak 31 Mart yerel seçiminin Türkiye'nin beka 
takip ediyorsunuz. Gerek 
güvenlik korucularımız olsun çok ciddi bir mücadele 
yakalıyoruz." diye 

"FARKLI BİR DİYARBAKIR, ŞIRNAK, CİZRE, SİLOPİ, VAN, SİİRT, MARDİN VAR"

Güneydoğu ve Doğu'da terör örgütü PKK'nın açtığı çukurları, tünelleri 
döneminde bölgedeki sıkıntıları 

Yıkılmış olan binaları kentsel değişimle ele alınarak, yeniden bir 
Özhaseki'nin 
ifadelerini kullandı.

"BUNUN TEK SEBEBİ TERÖR"

Mardin'den geldiğini belirten bir kız öğrenci, söz alarak, Mardin'de 
"Mardin'de bir kültür üniversitesi projeniz 

Mardin Artuklu Üniversitesinin dil konusunda yaptığı değişimle bir 
geçmişiyle çok farklı bir 
inovasyona destek verecek bir altyapıyı oluşturmak, bunun yanında 
suretiyle, diyelim ki yarım gün 

Erdoğan, bu yatırımların neden olmadığını şöyle özetledi:

"Bunun tek sebebi terör. Terörden dolayı maalesef. Mardin bir 
verdik, inşa 
Ama şimdi Mardin'de dal çıklar var. 
gönderiyorlardı. Bu parayı biz sana Kandil'e gönder diye vermiyoruz ki 
de bu konuda çok kararlıyız. 
neticelere göre de adımlarımızı atacağız."

Mardin Artuklu Üniversitesinde öğrenci sayısının ciddi bir artış 
çok farklı bir adımı 

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan faiz ve kur yorumu: Operasyonları ters tepti
Cumhurbaşkanı 
sıkıştırma operasyonları ters tepti" diyen 
terbiye etmemiz şart" dedi. 
gerektiriyorsa, ceza davası da açacağım" açıklamasında bulundu.
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"SİZLER ARTIK ÖNCÜ OLMA KONUSUNDA ADAYSINIZ"

Çanakkale'yi anlatan 'Nusrat' isminde bir oyun hazırladıklarını ifade 
ettim. Bu noktada Türkiye'nin 

Türkiye'nin dijital yolculuğu içinde gençlerin bizzat olduğunu 
kadar aktif 

Çanakkale'yi bilmeyenin tarihini bilmeyeceğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Çanakkale'yi bilmeyen kendini geleceğe hazırlayamaz. Çanakkale'yi 
onunla birlikteki Seyit Onbaşılar, gerek 
da arttırıyor. Nusret ile gelen o yardım bizim için çok çok farklı bir şey, 
yerde özellikle gençlikle ilgili 

"HER ŞEY HAZIR GELİP KUCAĞIMIZA KONMADI"

Erdoğan, "Her şey hazır gelip kucağımıza konmadı, avuçlarımızın içine 
bunların sonucunda da bu vatanı 

Eğer Çanakkale Boğazı geçilmiş olsaydı girilecek yerin İstanbul 
Orası 'Konstantinopol' 
Başardıkları için o zamandan bu zamana hala bunu unutmuyorlar, 

Terör örgütü DEAŞ'a mensup bir kişinin bir kiliseye saldırıda 
kalkıp da kötülemediler. 
ses yok." dedi.

"Gençler, kendi göbeğimizi kendimiz keseceğiz. Onun için yolumuz ırak 
bir konuma gelmemiz lazım. 
savunma sanayinde yüzde 70'e dayandık." diye konuştu.

"NE ZAMAN Kİ İNSANSIZ HAVA ARACIMIZI ÜRETTİK RAHATLADIK"

Göreve geldiklerinde savunma sanayisinde ihracatın söz konusu 

"İnsansız hava aracı almak için oğul Bush'a, 'Terörle mücadele 
'Tamam istihbarat da 
Daha sonrada bize gelen cevap, 'Kongrenden izin 
yapmaz, parçasını vermez. Bütün bunlarla beraber sıkıntı üstüne sıkıntı 

Ne zaman ki insansız hava aracımızı ürettik, silahlı insansız hava 
insansız hava araçlarının çok 
yanlarında 1,5'ar tonluk bombaların olduğu, onlarla 

Bunlar, Türkiye'nin savunma sanayisinde ileri teknolojide nereye 
çok büyük 

Ankara Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi ve Türkiye 
seçtiğini söyledi.

Polat, Erdoğan'a "15 Temmuz'da üzerimden jetler geçerken bunu çok daha 
markaları değil Türk markaları tercih 

Bu konuda çok kararlı adımlar attığına işaret eden Erdoğan, Türkiye'de 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Her türlü desteği, teşviği kendilerine vermemize rağmen maalesef işi 
Cumhurbaşkanımızla bir daha 
tahammülümüz yok, bir an önce bir adım atacağız. Gerekirse yurt 
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proje olarak hayata 
süratini vereceğiz. Bunun için vakit kaybına 

Erdoğan, bu konuda altyapı olduğunu belirterek, Türkiye'de otomotivde 

Bu ana parçanın da Türkiye'de üretilebileceğine olan inancını dile 

Erdoğan, "E, niye yapmıyorsunuz? 'Maliyet.' Ne demek maliyet, 

Tüm meselenin, yerlilik ve millilik olduğuna dikkati çeken Erdoğan, 

"Bu biraz da ciddi manada inanmak meselesidir. Yani 'Ben bu ülkenin 
için? Sizler gibi gençler de 
tane bu sektördeki önemli firması imzaları attı. Hadi arkadaşım 
Bundan sonraki süreç 

"GENÇLİĞİMİZİN MEŞRU OLMAYAN YERLERE SAPMASINI İSTEMİYORUM"

Bilkent Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 
modernleştirilmesi ve vatandaşların 

"Furkan'ım bizi iyi takip etmiyorsun" şeklinde espri yapan Erdoğan, 
açıkladıklarını söyledi.

Gerek Çevre ve Şehircilik Bakanlığının gerek Sanayi ve Teknoloji 

"Geçmiş şehircilik anlayışları artık geride kaldı. Dikkat ederseniz 
nedir bilmiyor. Halbuki 
Kumarhane başka bir şey. Gençliğimizi bu kıraathanelere çekmek suretiyle 
çalışmaları tüm gençler 

Çünkü ben gençliğimizin meşru olmayan yerlere sapmasını istemiyorum. 
yenilir yutulur değil. Onun için bizim 

"İLKEL, ÇUKURLAR, ÇAMURLAR... BÖYLEYDİ ANKARA"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin süratle geliştiğini vurgulayarak, 

Örs'e yaşını soran ve 24 olduğunu öğrenen Erdoğan, "Haklı olarak sen 
havalimanı değildi. Körükler 

Erdoğan, göreve geldiklerinde ilk iş olarak havalimanı terminal 
Erdoğan, Ankara'nın batının birçok ülkesinde olmayan havalimanına ve 

İstanbul'da aynı durumun geçerli olduğuna işaret eden Erdoğan, mevcut 

Erdoğan, "Bir bölümü iş adamlarına ayırıyoruz. Onlar yine uçaklarıyla 

"1 MİLYON GENÇ ORAYA GELECEK DİYORLAR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'daki yeni havalimanında 
Hedefleri ne biliyor musunuz? 1 
Bunun yanında meslek liselerinden genç yavrularımız da var, onlar 

Türkiye'nin insansız hava araçlarında geldiği noktaya dikkati çeken 
kapasitesine sahip olunduğunu 

Akıllı şehirleri gittiği tüm illerde anlattığına değinen Erdoğan, 

ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

Giresun Üniversitesinde okuyan bir kız öğrenci, Ordu-Giresun 

Bu havalimanının Türkiye'de bir ilk olduğunu belirten Erdoğan, denizin 

Ordu-Giresun Havalimanı ile hem sürenin ciddi manada kısaldığını hem 
diye konuştu.

"ÜNİVERSİTENİN OLMADIĞI İLİMİZ YOK"

Erdoğan, Türkiye genelinde 76 olan üniversite sayısını 206'ya 

"Çünkü benim öyle fakir, garip gureba vatandaşım var ki çocuğunu 
okuyacak? Mali imkanı var mı yok 
üniversiteye öyle hazırlıyorlardı. Ama şimdi bunu biz tersine 

Yurtların sayısını da çoğalttıklarının altını çizen Erdoğan, 17 yıl 

Kendisinin üniversite adayı olduğu dönemde üniversiteye gitme şansının 

Almanya seyahatinde Başbakan Angela Merkel ile aralarında geçen bir 

"Merkel'e 'Şu anda üniversite öğrenci sayınız nedir?' dedim. '3 milyon 
dedim, şaşırdı. Şimdi bu ne 
ama nitelik de hemen istediğin anda olmuyor ki... Bu da olacak. 
gördüm ve bunlar tekrar 
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bunu da bu şekilde başaracağız. Bizim sizden ne beklediğimizden öte 
konuda sizin önünüzü açma 

"KREDİ NİYE İSTEMİYORSUNUZ? KREDİ DE İSTEYİN"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, göreve geldiklerinde 45 lira olan öğrenci 

Gençlerin sadece burs istediğini, bunun üzerine kendisinin "Kredi niye 
veriyorsak ama diğerine de kredi 

Kredinin de avantajlı olduğunu, kredide faiz olmadığını ve ödemenin 

Erdoğan, gençler için yoğun spor tesisleri yapma çalışmaları olduğuna 
gerekse 
spor salonlarında yetiştirip, bütün 

"TL'Yİ BİRİKTİRSİN ÇOK DAHA İSABETLİ OLUR"

Bir genç kızın, döviz kurundaki dalgalanmanın kendilerini 
söyle, o Türk 

Dövizdeki hareketlenmenin Batı'nın ve Amerika Birleşik Devletleri'nin 
ters tepti. Şimdi Türk 
manada düşmeye... Dün akşam itibarıyla öğrendiğimde zannediyorum 5,3 - 5,4 

Ekonomide kendilerine güvendiklerini belirten Erdoğan, iyi bir konumda 

"Şimdi diyorlar ki 'Seçimden sonra, seçimden sonra...' Şu anda 
açıklamayacağız' demeye başladılar. 
siyasi dayatmadır.

Bu seçim genel seçim değil bu seçim yerel seçimdir. Yerel seçimde siz 
yolculuğumuzu, kararlı şekilde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, enflasyon konusunda bir sıkıntı olduğunu vurgulayarak, şu ifadeleri kullandı:

"Enflasyonda düşüş, hafif de olsa başladı. Burada tabii asıl sıkıntı 
mesele, faizdir. Köklü değişim 

Keynes ve Smith'in iki ayrı yaklaşımları vardır. Birisinin 
yükseltirseniz 

"PİYASADAKİ SPEKÜLATÖRLERİ TERBİYE ETMEMİZ ŞART"

Piyasalardaki ürünleri kontrol altına tutmaları gerektiğinin altını 
bütün varlığını satın 

Erdoğan, eğer 31 Mart akşamına kadar bu iş yoluna girmezse tanzim 
"Onların da hitap ettiği 
vatanda gelelim el ele verelim, sürümden kazanalım, 

"ÜZMEZ DERSEK YALAN OLUR"

Günlük hayatta yaptığı olumlu gelişmelere rağmen haksız eleştiriler 

Erdoğan, İstanbul'daki belediye başkanlığı zamanında toplu taşımada 

Yaşlılara karşı böyle bir yaklaşımı sağlamayan bir ana muhalefetin 
destekleri veriyoruz. Bunlara engel 

"ETNİK MİLLİYETÇİLİĞİ, HİZMET ALANINDA YIKMAMIZ LAZIM"

Erdoğan, Diyarbakır'dan gelen bir kız öğrencinin, kayyumlar atandıktan 
planlarınız var mı?" şeklindeki 
kayyum arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum." cevabını verdi.

Diyarbakır'a iktidarları döneminde neler yaptıklarını hatırlatan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, oyunu hizmete göre değil ideolojik olarak 
getirecek?' Bana hizmet 

Şehirlerin gelişmesine katkıda bulunmak istediklerine dikkati çeken 

"Bu milletin imkanlarının buralara harcanmasını istiyoruz çünkü 
şu anda 

"YAZLA KESİNLİKLE İŞSİZLİKTEKİ DURUM DEĞİŞECEKTİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'deki işsizlikle ilgili soru üzerine şu 

"İşsizlik olayı tabii bunlar zaman zaman mevsimsel. Bu mevsimler 
ben inanıyorum ki bu tek 

Ama şunu bilmenizi istiyorum, mühendisti, elektrik- elektronik bu 
mühendislere kesinlikle ihtiyacı 

Ankara'nın merkezinin bu konuda çekim alanı oluşturacağını vurgulayan 
burada yer alacak." diye konuştu.

ÖZHASEKİ'DEN ANKAPARK RİCASI

Ankapark'ın açılışını yaptıklarını ve 2 milyon 600 bin kişinin ziyaret 
akşamına kadar değil 
imkanları olsa. Böyle bir fırsatı tüm gençliğimize verirsek 

Erdoğan, Ankapark'ın yapımına başta Mimar ve Mühendisler Odası olmak 
karşı çıktılar. Yani nerede 
Bizden sonra başkaları gelecek. Bu milletin, bu memleketin, 

5 MİLYON CİLT KİTAP OLACAK

Birkaç ay içerisinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki kütüphanenin 



İkramların da yapılacağı kütüphanenin 24 saat açık olacağına işaret 

"Bu ikramlarla beraber orada gelip ne kadar ders çalışacaksan çalış. 
kızım dediğimde, 'Baba okuldayım. 
Onlar yaptığına göre biz niye yapmayalım, biz de bunu yapalım 
oranın tadını 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğrencisi bir gencin, kampüslerinin 
ihale aşamasında olan 

"BUNLARA OY VEREN KARDEŞLERİMİZİ UYARMAMIZ LAZIM"

Erdoğan, başka bir soru üzerine de HDP'nin PKK'nın siyaset kanadı 

"Zaman zaman siyaset kanadı olmayı dahi hazmedemeyip mesela çıkıyor 
Bunlar akıllı bir siyasetçi 
Bu adamlar şirazesinden çıkmış. Yani bizim bunları 
düşmeyelim. Bir 
Anadolu var, Karadeniz var, Akdeniz var, Orta 
780 bin 
Kürdistan var. Nerede var? Irak'ın kuzeyinde 

"HER ŞEYİMİZ AÇIK"

Türkiye'de "Kürdistan" diye bir bölge olmadığını yineleyen 

"Daha da ileri gidiyorlar yine aynı şekilde bakıyorsunuz yalan 
listelerinden 
düşürmemek için aday göstermeme yoludur. 
Bu yola bu şekilde devam ediyoruz ve devam edeceğiz. Temennim odur ki bizim 15 
kadar devamını sağlamaktır. Çünkü bölünmek bir şey 

"40 YILLIK BİR YERLEŞİM PLANIYDI, BİR OPERASYONDU"

Erdoğan, "Yenikapı ruhu" diye ifade ettikleri toplantıyı anımsatarak, 

Daha sonra ise Kılıçdaroğlu'nun cumartesi günü yapılacak olan mitinge 

"Peki niye o ana kadar hayır da son anda evet. Daha sonra 'Yenikapı 
eşim, kızım, torunlarım. Olay patlak 
sonra sana söyleyeceğim.' dedim. Fakat ilginç olan meğerse 23.15'te Bay 
Yani bütün o operasyonu Bakırköy 
İstanbul Valisi, 1. Ordu Komutanıyla beraber süreci yönettik. Hamdolsun 16 saatin 
Ağırlaştırılmış müebbet alan var, müebbet alan 
teşkilatımızın içine sızdılar, bakanlıkların içerisine sızdılar. Gerçekten bu 

"YATIRIMCILAR ORADA YATIRIM YAPMAYI BEKLİYORLAR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çözüm Süreci"ne de değinerek, konuşmasını 

"Biz 'Çözüm Süreci' olayında da özellikle orada tepe noktadan öte 
önderlerini oraya davet etmek 
konuştuk. O toplantılarımıza katılanlar yaklaşık 100 
ne yazık ki 
andaki gerek malum zillet ittifakı gerek benim 
Zaten direkt onlarla olan bir şey değildi. Ülkemizin ileri gelen kanaat 
yaptığımız çalışmalar tarihte 
geliriz. Barış bölgeye tamamen hakim olur. Hakim olması 
bekliyorlar, 

"BU TAMAMEN YÖNETİCİ KADROLARINA YÖNELİK BİR İFADE"

Muhalefet partilere "terörist" diyecek kadar vicdansız olmadığını 
değerlendirme 

Siyasetteki 40 yıllık deneyiminin böyle bir şeyi kabul etmeyeceğini 

Akşener'in, Aydın'da da aynı ifadeyi kullandığını aktaran Erdoğan, 
250 bin liralık manevi tazminat 
vatandaşlarıma özellikle 'terörist' deme noktasına beni, şahsımı 
verenlerden çok yönetici 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Man Adası ile ilgili 
paralarının olduğundan bahsetti. 
buradan gelecek olan 2,5 milyonu ben de Mehmetçik Vakfı'na 

"55 BİN KİŞİLİK BİR STADYUM DÜŞÜNÜYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara Sosyal Bilimler Lisesi'nde öğrenim gören 
toparlandıktan sonra da düşme 

Ankaragücü'nün gerekli desteği alacağını aktaran Erdoğan, takımın 

Ankara'ya büyük bir stadyum yapacaklarını vurgulayan Erdoğan, "55 bin 
Avrupa Kupası olması halinde, 
çevresindeki bütün spor kompleksleriyle başkentimiz çok ciddi 
lansmandaki görüntüler hakikaten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankaragücü'nün ciddi ve kararlı bir seyirci 

Kayseri ve Eskişehir'in de aynı seyirci potansiyeline sahip olduğuna 
yönetimin değişmesi lazım. Bu yerel 

"BİLİŞİM TEKNOLOJİSİNDE ÇOK DAHA İYİ BİR KONUMA GELMEMİZ LAZIM"

Bir öğrencinin diğerlerine göre geri planda kalan bir sektörün olup 

"İnovasyon bunlardan bir tanesi. Bir de tabii özellikle bizim bilişim 



Türkiye'nin iyi bir konuma 

En önemli ihracat kaleminin otomotiv sektörü olduğuna işaret eden 
Bunun çalışmalarını şu anda TEİ bize 

Bir kız öğrenci, Mardin Büyükşehir Belediyesine kayyum atandıktan 

Erdoğan, Mardin'e geldiğinde Gençlik Merkezi'ni ziyaret ettiğini, masa 

Süleyman Demirel Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Lisansüstü 
göstermediğini, bu durumu 

"BM Genel Kurulunda yaptığım konuşmalarda aslında bunları dinlemiş 
Zelanda'dan 16 bin 500 kilometreden 
Fakat şunu bir defa bilmemiz lazım. Golan, 1967 
Fakat Trump, Ali kıran baş kesen. 'Ben yaptım oldu' diyor. Ya senin yapıp etmenle 
düşünüyorum' dedi. 'Trump'la görüşmem olacak. Trump'ın 
Dolayısıyla şu anda 
Teşkilatı olarak ayrıca oraya da bunu taşıyacağız."

Körfez'deki ülkelerin, Müslüman ülkelerin bu noktada kararlı bir duruş 
Çıksa da çıkmasa da ben 

İsrail'de 9 Nisan'da seçimlerin yapılacağını hatırlatan Erdoğan, seçim 

"Damadını gönderiyor. Onunla beraber orada destek çalışmaları yapıyor. 
manada, bir sıkıntı içerisinde. Öyle 
insanlık sana nerden bakıyor, nasıl bakıyor. Bu önemli. Biz zaman zaman 
önemli kavramdır. Yoksa diğerleri 

Dünyada şimdi en büyük örgüt Birleşmiş Milletler, ikinci sırada İslam 
şeyi Kudüs'te yaptınız. 
gideceğiz. Yani biz burada Sisi'nin ne dediğine mi bakacağız. 9 
adamın davetine icabetle 
koyup, yolumuza devam edeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin karar merci olmadığını, yapılması 
hareketlendirmenin gayreti içinde olacaklarını 

“BUNLAR TAHAMMÜL EDEMİYORLAR, ONA DA 'DİKTATÖR' DEDİLER”

Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu Betül Özdemir Karat, 
ettiğimizde, 
söylemek istersiniz?" sorusunu yöneltti.

"Tilki yetişemediği üzüme koruk dermiş" ifadesini kullanan 
medyasının Gazi Mustafa 

Erdoğan, Batı medyasına ilişkin, "O zaman için Gazi Mustafa Kemal 
diye konuştu.

Batının, Türkiye'nin kalkınmasını hazmedemediğine dikkati çeken Recep 
hava aracını, silahlı 
vermezdi. Cerablus'ta başarılı olamazdık. Bunlar 
haldeyiz. 

Erdoğan, Rusya'da çeşitli temaslarda bulunacağını dile getirerek, 
geleceğiz. Artık Türkiye 
netice alabilecekleri bir alan olmaktan çıktı. Bu konuda 

Yerel seçimlerin ardından yapacaklarının belli olduğunu kaydeden 
hepsini tıkır tıkır yoluna 

"GEL DEDİĞİMİZ ANDA, ONLAR DA GELMEYE BAŞLAYACAK"

Erdoğan, yatırımcıların bu konuda kendilerinden haber beklediğine 

"Gel dediğimiz anda, onlar da gelmeye başlayacak. Çünkü yatırımcı 
öyledir. Kendisi için verimli 
yapacak.

Şimdi yatırımcı Güneydoğu'ya gelip de yatırım yapar mı? Benim 
mermer, çimento 
tanıtıyorum. Çünkü bunların alkışlanması, takdir 

YEREL SEÇİM SÜRECİ

Yerel seçimlerin bu işin engeli olmadığını vurgulayan Recep Tayyip 
politikalarını yerel yöneticiler mi 
ekibimle beraber bunu biz belirleriz. Yerel yöneticilerin bunda 

Erdoğan, merkezi yönetim olarak parayı çok iyi yönetmek zorunda 
sürece başarılı olursunuz. 

Bilkent Üniversitesi İşletme Bölümü öğrencisi Kenan Bahtiyar da "Gün 
başarıyorsunuz?" sorusunu yöneltti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sigara ve alkol kullanmadığını, uykusuna dikkat 

"Bütün bunlar olduğu zaman dinç duruyorsunuz. Şu anda kampanya 
faydası var. Gıdamıza mümkün 

Recep Tayyip Erdoğan, gençlere de sporu ihmal etmemeleri tavsiyesinde 

"DÜNYADAKİ OPERA BİNALARIYLA YARIŞACAK BİR PROJE"

Bir öğrencinin, "Ankara'da gençler için faaliyet ve yatırımlarınız 
Özhaseki vaatlerini anlattı.

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/aciklama
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Erdoğan da daha önce Ankara'da bir opera binası olmadığını 
var. Orayı biz 

Geçen haftalarda burada gerçekleşen programlar hakkında bilgi veren 

Erdoğan, Atatürk Kültür Merkezi'ni Türkiye'nin en büyük opera binası 
da sürmeyecek, 

NOTLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Atakule'ye geldiğinde programın yapılacağı kata 

Gençlerin sorularını yanıtladığı programın ardından öğle yemeği için 

Gençlerle sohbet de eden Recep Tayyip Erdoğan, özçekim isteklerini de 

Cumhurbaşkanı Erdoğan Atakule'den ayrılırken, kendisini bekleyen 
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	Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan faiz ve kur yorumu: Operasyonları ters tepti
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Twitter'da @RT_Erdogan ve @tcbestepe, Facebook'ta @RecepTayyipErdogan ve @tcbestepe hesaplarından gençlerin sorularını yanıtladı. "Döviz, faiz, kur sıkıştırma operasyonları ters tepti" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şimdi Türk Lirası bulamıyorlar. İş terse döndü. Bir anda Türk Lirası prim yaparken dolar düşmeye başladı. Piyasadaki spekülatörleri terbiye etmemiz şart" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sözlerinden ötürü İYİ Parti liderine 250 bin liralık manevi tazminat davası açtım. Sadece onunla bırakmayacağım. Bu iş cezai bir süreci gerektiriyorsa, ceza davası da açacağım" açıklamasında bulundu.
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